АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   12.08.2013                                   № 67
	О проведении акции «Всероссийский экологический

субботник – «Зеленая Россия»

   В рамках объявленного Указом Президента Российской Федерации от 10.08.2012 года № 1157 Года охраны окружающей среды во всех регионах России 31 августа 2013 года будет проводиться акция «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 31 августа 2013 года на территории Андреевского сельсовета акцию «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия».

2. Утвердить план мероприятий акции «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия», прилагается.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Андреевского сельсовета                              Н.А.Кривошеева
Капустина Наталья Михайловна

35-515

Утвержден

постановлением администрации

Андреевского сельсовета

от 12.08.2013  № 67

План

мероприятий по проведению акции «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия»

на территории Андреевского сельсовета

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Количество участников

	с.Андреевка

	1
	Уборка территории сквера, памятника, автобусной остановки
	20

	2
	Уборка территории СДК,  осенняя посадка многолетних цветов, подстрижка деревьев
	20

	3
	Уборка территории школы, детского сада, детской площадки
	60

	п.Теренгуль

	4
	Уборка территории СДК, автобусной остановки, осенняя посадка многолетних цветов
	10

	5
	Уборка территории школы, детского сада и прилегающих к ним территорий, уборка территории вокруг брошенного магазина
	70

	д.Романовка

	6
	Уборка территории сельского клуба, памятника, осенняя посадка многолетних цветов
	10

	п.З-ий Интернационал

	7
	Уборка территории сельского клуба, памятника, заброшенных территорий
	10

	ж.д.с. обг.п.Районная

	8
	Уборка детской площадки, подстрижка деревьев
	20

	9
	Уборка населением придомовых территорий
	700